
-r---V
.C ,
-./..

/ I žä

»:..<-
V :. 1, 6]Ý. .= --
Ul Kl Z3 66

, 1.9,·. í 33 >
Mix--4 4 -

KUPNÍ SMLOUVA
na dodávku volně stojícího dvoukompresorového hlubokomrazicího boxu

-' ..... -

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů {dále jen „občanský zákoník")

1.1. Kupující:

Smluvní strany

Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo:
Zastoupený:
bank. spojení:
číslo účtu:
IčO:
DIČ:

Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Ing. Jana Vohralíková, kvestorka
Česká spořitelna, a. s.
500022222/0800
60460709
CZ60460709

(dále jen „kupující") na straně jedné

1.2. Prodávající: KRD - obchodní společnost s.r.0.
Sídlo: Pekařská 603/12, 155 00 Praha 5
Zastoupený: Mgr. Viktor Krivjanský, jednatel
bank. spojení: Citibank Europe plc.
číslo účtu: 2523340118/2600
IčO: 26424991
DIČ: CZ26424991
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 81246

(dále jen „prodávající"j na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky
malého rozsahu s názvem „Pořízení chladicích a mrazících zařízení pro laboratoře FLD" tuto kupní
smlouvu na dodávku chladicích a mrazících zařízení - část B - volně stojící dvoukompresorový
hlubokomrazicí box (dále jen „smlouva")

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu volně stojící
dvoukompresorový hlubokomrazicí box vč. všech součástí, příslušenství a dokladů
nezbytných k jeho řádnému užívání (dále jen „zboží") a poskytnout kupujícími s tím spojené

1

a

1

Došlo na pľávni Oddělení CZU dne:



služby, zejména zajištění dopravy do místa plnění dle ČI. 111. této smlouvy a ekologické
likvidace obalového materiálu a jiného odpadu vzniklého v důsledku dodávky zboží, a to
v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Předmětem této smlouvy je dále
závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k řádně dodanému a kupujícím
převzatému zboží. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek kupujícího řádně dodané zboží
od prodávajícího převzít a za převzaté zboží uhradit prodávajícímu kupní cenu způsobem a
v termínu sjednaném touto smlouvou.

2.2. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

H.

Doba a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží předá kupujícímu nejpozději do 8 týdnů od zaslání
výzvy kupujícího, která může být odeslána až po nabytí účinnosti této Smlouvy. Výzvu
k dodání zboží odešle kupující emailem prodávajícímu prostřednictvím emailu kontaktní
osoby uvedené prodávajícím v ČI. V. bodu 5.7 této smlouvy.

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu, uzavřeném dle podmínek uvedených dále v této smlouvě.

3.3. Místem plnění je budova Fakulty lesnické a dřevařské, v areálu sídla kupujícího: Kamýcká 129,
165 00 Praha - Suchdol, kontaktní osobou je Ing. Miloš Ježek, Ph.D., e-mail: jezek@fld.czu.cz.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží dodané v souladu s touto smlouvou a její přílohou je stanovena dohodou
smluvních stran.

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle ČI. 11. této smlouvy sjednanou kupní
cenu ve výši 134.490,00 Kč bez DPH, tj. 162.733,00 Kč vč. DPH.

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Prodávající prohlašuje,
že kupní cena obsahuje veškeré poplatky a další náklady spojené s plněním předmětu této
smlouvy, zejména náklady na dopravu do místa plnění uvedeného v ČI. ílí. této smlouvy,
odvoz a ekologickou likvidaci obalových materiálů a jiného odpadu vzniklého v důsledku
dodávky, náklady spojené s montáží a uvedením zboží do provozu, předvedení plné
funkčnosti zboží, zaškolení obsluhy, náklady spojené s případným odstraněním vad dodaného
zboží, zajištěním záručního servisu apod.

4.4. Prodávající prohlašuje, že kupní cena zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně,
cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě,
certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, manipulační poplatky apod.

4.5. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury,
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající
povinen vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této
smlouvy na základě předávacího protokolu.

4.6. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani

2



z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno
označení projektu a operačního programu, z něhož je dodávka spolufinancována: „Excelentní
Výzkum jako podpora Adaptace lesnictví a dřevařství na globální změnu a 4. průmyslovou
revoluci" s reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000803 spolufinancovaného z Operačního
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění,
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu
od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu.

4.7. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího vystavení. Fakturu je prodávající povinen doručit
do 3 pracovních dnů od jejího vystavení na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze,
Ekonomický odbor, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol. V případě pozdějšího

". . V .doručení je objednatel oprávněn žádat o primerene prodloužení splatnosti faktury. Jiné
doručení nebude považováno za řádné s tím, že objednateli nevznikne povinnost fakturu
doručenou jiným způsobem uhradit.

4.8. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího
ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

4.9. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, provede kupující úhradu na bankovní účet
až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění
bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. Toto
ustanovení se neuplatní v případě, že prodávající k tomuto není povinen dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy a její přílohy.

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy,
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí zboží. Předávací protokol může být
podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována samotná fyzická dodávka
zboží prodávajícím, včetně všech souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou,
s výjimkou záručního servisu (viz též ČI. 5.3 této smlouvy).

5.3. Prodávající je povinen před předáním a převzetím zboží zajistit odvoz obalových materiálů (a
následně provést jejich ekologickou likvidaci), provést montáž zboží a uvést zboží do provozu,
předvést kupujícímu plnou funkčnost zboží, provést zaškolení obsluhy kupujícího a předat
kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání zboží (zejména technická
dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy, vše výlučně v českém jazyce a podle
předpisů platných v ČR).

3



5.4. Kupujici nabyva vlastnickeho prava ke zbozi dnem prevzeti zbozi od prodavajiciho na zaklade 

predavaciho protokolu. Stejnym okamzikem prechazi na kupujiciho take nebezpeci skody 

na veci. 

s.s. Prodavajici odpovida kupujicimu za skodu ci jinou ujmu zpusobenou porusenim povinnosti 

podle teto smlouvy nebo povinnosti stanovene obecne zavaznym pravnim predpisem. 

5.6. Smluvni strany se dohodly a prodavajici urcil, ze osobou opravnenou k jednani 

za prodavajiciho ve vecech, ktere se tykaji teto smlouvy a jeji realizace je: 

jmeno a prijmenf: 

e-mail:

tel.:

xxxx

5.7. Smluvnf strany se dohodly a kupujici urcil, ze osobou opravnenou k jednani za kupujiciho 

ve vecech, ktere se tykaji teto smlouvy a jeji realizace je: 

jmeno a prijmeni: 

e-mail:

tel.:

nebo 

jmeno a prijmenf: 

e-mail:

tel.:

xxxx

xxxx

s.s. Veskera korespondence, pokyny, oznameni, zadosti, zaznamy a jine dokumenty vznikle 

na zaklade teto smlouvy mezi smluvnimi stranami nebo v souvislosti s ni budou vyhotoveny 

v pisemne forme v ceskem jazyce a dorucuji se bud' osobne nebo doporucenou postou, 

faxem ci e-mailem, k rukam a na dorucovaci adresy opravnenych osob die teto smlouvy. 

VI. 

Zaruka na zbozi 

6.1. Prodavajici prebira zaruku za zbozi na dobu 24 mesicu. Zarucni doba pocina bezet dnem 

dodani zbozi kupujicimu, tj. dnem podpisu predavaciho protokolu kupujicim. 

6.2. Kupujici je povinen pisemne ohlasit prodavajicimu zarucni vady neprodlene. Zarucni opravy 

provede prodavajici bezplatne ve lhute maximalne 30 pracovnich dnu od ohlaseni vady, 

prfpadne prodavajici dohodne s kupujicim jinou dobu odstraneni reklamovane vady. 

v pripade nedodrzeni tohoto provadeciho terminu je kupujici dale opravnen nedostatky 

nechat odstranit treti osobou na naklady prodavajiciho, a to i bez predchozfho upozorneni 

na tuto skutecnost. 

6.3. v pripade opravy v zarucni dobe se tato prodluzuje o dobu od oznamenf vady kupujicim 

do jejiho odstraneni prodavajicim, pripadne treti osobou na naklady prodavajiciho ve smyslu 

posledni vety cl. 6.2. teto smlouvy. 

6.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozdeji do posledniho dne zarucni doby, pricemz reklamace 

odeslana v posledni den zarucni doby se povazuje za vcas uplatnenou. 

4 



t

6.5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením zboží, pokud tyto vady nezpůsobil sám prodávající.

6.6. Kupující si vyhrazuje právo místo záruční opravy požadovat odstranění reklamovaných vad
dodáním náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle ČI. VI. bodu 6.2 této smlouvy.

6.7. V případě takové vady zboží nebo jeho části, která je neopravitelná a zároveň pokud
prodávající nedisponuje zbožím stejného druhu a kvality, je kupující oprávněn od této
smlouvy částečně odstoupit, a to v rozsahu vadného plnění, a žádat vrácení části kupní ceny,
odpovídající ceně vadné části plnění.

Vll.
Sankční ujednání

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení.

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za
každý započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle ČI. VI. bodu 6.2
této smlouvy.

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení
s úhradou faktury.

7.4. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

7.5. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody či jiné újmy
v plné výši.

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejněním v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8.2. Smlouvu je možné ukončit:

a) písemnou dohodou smluvních stran;
b) písemnou výpovědí ze strany kupujícího;
c) odstoupením od smlouvy.

8.3. Smlouvu je možné ukončit výpovědí kupujícího, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí
1 měsíc a začíná běžet 1. dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém obdržela
smluvní strana výpověď.

8.4. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo příslušných právních
předpisech. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti
jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení
této smlouvy se zejména považuje:

5



a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší
30 kalendářních dnů po dni splatnosti příslušné faktury;

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná
nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této
smlouvy;

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či v rozporu
s právními předpisy.

8.5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

8.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody či jiné škody
a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé
před skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

8.7. Prodávající přebírá riziko změny okolností dle občanského zákoníku.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou
výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů
po jeho prvním oznámení druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna
obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy je prodávajícím zpracovaná příloha s názvem Technická
specifikace předmětu plnění.

9.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy tak, aby tato
smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž
souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb.,

6



o zvlastnich podminkach ucinnosti nekterych smluv, uvei'ejnovani techto smluv a o registru
smluv (zakon o registru smluv).

9.8. Prodavajici bere na vedomi a souhlasi, ze je osobou povinnou ve smyslu § 2 pism. e) zakona 
c. 320/2001 Sb., o financnf kontrole, ve zneni pozdejsich pi'edpisu. Prodavajfci je povinen
plnit povinnosti vyplyvajfci pro neho jako osobu povinnou z vyse citovaneho zakona.

9.9. Smluvnf strany prohlasuji, ze si smlouvu pi'ed jejim podpisem precetly a s jejim obsahem 
bez vyhrad souhlasf. Smlouva je vyjadrenim jejich prave, skutecne, svobodne a vazne vule. 
Na dukaz pravosti a pravdivosti techto prohlaseni pripojujf opravneni zastupci smluvnich 
stran sve vlastnorucni podpisy. 

13-05-2019
V Praze dne ....................... . 

Za kupujiciho: 
Ceska zemedelska univerzita v Praze 

Prove reno pravnf m odd. CZU v Praze 
.. I(. 

7 



Technická specifikace - část B VZ

Název přistroje:

Požadovaný počet kusů: 1

Volně stojící dvoukompresorový hlubokomrazící box

Použití přístroje:
Uchování vzorků v rozsahu teplot -50 až -82°C

Obecné požadavky pro přístroj:
Volně stojící hlubokomrazící přístroj s objemem min. 450 litrů.

Technické požadavky zadavatele na přístroj:
Skříňové provedení
Dvoukompresorový systém chlazení
Denní spotřeba energie: max. 18 kWh/den
Max. hlučnost při provozu: 58 dB
Rozsah pracovní teploty: 16-30 °C
Užitný objem: min. 4501
Komora přístroje z materiálu zabraňující korozi
Antimikrobiální povrch
Vakuový ventil dveří
Vytápěná rám dveří proti přimrznutí
Dělení na min. 3 uzavíratelné vnitřní komory
LED ovládací displej pro stálé zobrazování aktuální teploty
Alarm zvýšení teploty
Rychlost obnovení teploty po 1 minutě otevřených dveří na -80 stupňů C: max. 35 minut

:

A6

./



Haier Biomedical
Intelligent Protection of Life Science

-86'C UĽT Freezer
DW-86L486E

Storage Capacíty(L/Cu.Ft}

Temperature Range( C)

Noise (da(A})

Net/Gross Weight (kg)

mmExterior Dimensions(W*D*H)
In

mm
Interior Dimensions (W*D*H)

in

Electrical Power (V/HZ)

Power (W)

Power Consumption (kW-hr/day)

Electrical Current (A)

Building Supply Rating (A)

Power Lead Length Cm)

Heat ReJection (BTU/day)

Ambient Temperature

Refrigeration System Type

Compressor Type/Brand/Number

Compressor Capacity(W)

Evaporator Type

Defrost Method

Refrigerant Charge/Flarnmable

GENERAL

486/17.1

-40 - -86

49

290/310

945*900*1980

37.2*35.4*78.0

590*630*1310

23.3*24.8*51.6

ENVIRONMENTAL & ELECTRICAL DATA

220 - 240/50

1000

13

10

16

2.5

44358

10°C-32-C

REFRIGERATION CONFIGURATION

Direct cooling

Hermetic Reciprocating Type/SECOP/2

1200

Cold Wall With Enhanced Heat Transfer Treatment

Manual

R29Oin lst Stage /R290+R170 Mix in 2nd Stage

, f  ·&* ' 0
- K1/liäkd---*[-li.-...

C,

1

= i %

----1.



Haier Biomedical
Intelligent Protection of Life Science

Controller Level

Power Switch

ControllerType

Setpoint Security

Controller Sensor

Remote Alarm Terminals

Adjustable High/LowTemp Alarms

Auto Voltage Safeguard

Insulation

Extertor Door Seal

Interlor Door Seal

Shelves/Capacity/Dims/Material

Casters

Exterior Material

Interier Material

DoorThickness

CablnetThickness

Inner Door

CondenserType

Fan Brand

Back Up Battery For Alarm Functions

Specifications
DW-86L486E

CONTROLLER/ELECTRICAL SYSTEM FEATURES

Top

On-Offwith Circuit Breaker

Microprocessor Control, Bright LED Display, USB Data Export

Yes

PT100

Remote Alarm Port, RS232/RS485 C Optional)

Adjustable

Buck/Boost System

CONSTRUCTION

VIP+CFC Free Foaming Agent

Two Seal On the Outside Door Seal Strip

One Seal On the Interier Door Seal Strip
3 stainless steel adjustable shelves with dimension 576*597 mm[W*D),

max capacity per shelf:60 kg,132.3 Ibs

AI]-direction caster with fixing stand

Color Coating Cold Plate Steel

Color Coating Electric Zinc Steel Plate

90mm

130mm

Four Solid Door

Enhanced Micro-Channel and Forced-Air Cooled

EBM

Support high/low temperature. power failure, door open, sensor failure. high
ambienttemperature, hot condenser and low battery alarms

PERFORMANCE

Temperature Uniformity(-C)

Temperature Accuracy(°C)

Cool Down Time (25'C ambíentto -80°C) mins

Warm Up Time (25'C ambient -80°Cto -SO°C) mins

1 Min Door Open Recovery Time (ambient 25°C running temp -80°C)mins

CERTIFICATE

CE.UL

Temperature Cool Down Curve

TYPICAL PERFORMANCE CHARACTERISTICS IN 25 °C AMBIENT

Temperature Recover Curve Cemprehens,ve Curve

6

275

210

35

- 3m ce,·va
- amb lemp

,
1

.
-41 /.//

t



Haier Biomedical
Intelligent Protection of Life Science

PRODUCT DIMENSION DRAWINGS

uľí=,
L& ---- ,

Specifications
DW-86L486E

==.a

=

3 7-, --{1

1113

5 11
1 k1

1

*

1-'.-- -É
ýt S .

.1 19

'i :ď

 1ql --3 -W .»'-
-, '.

RIiMARK
---TOTA-'.VID.l! ]U ---TOTA: llF!:-·!:.
- - - PRPRZEk Wim Hl --- ]NXERCi,B]NITI:Fi ·: -:
---]XXIiR l:.\8!XliT  Vll)11! 112 ---1 (:01;PAR11:E\'I NI RK,
--Sl·IEI.FWI[Yi'11 113 --- : .0,EP.':RT, 11XVIIE:I(:lI;
--- TOTAI. DEPTI I 114 --- COS,PAin'.1·r ;11:1 t· ·

Dl ---1XXI:R CARINI€T liE-1-11 HS --- ™ ,.01;:,Akn:ixľi]ĽI -:T
02 ---Sli:I.1 1)1ÍPTI, i

8===2

il

1

-W *- TI=

.

=
-3

\\Scer
MODEL\ W0 Wl W2 W3 HO Hl H2 H3 H4 H5 DO Dl D2

OW·86L486E 945mm 850mm 590mm 570mm 1980mm 1310mm 296mm 296mm 296mm 296mm 900mm 630mm 615mm

1

k



./11/. KÜ0./6-/li...
,··11 i . 2, 11, *, 1 · -

Číslo nabídky: KRDMH2019175
Datum: 18,4.2019

Popis; Haier
Platnost: 31.12.2019

Katalogové číslo

táiti

DW-86L486

Název

V.Z. Pořízení chladicích a mraz. zařízení
pro lab.FLD

Volně stojící dvoukompresorový
hlubokomrazíci box

Počet Cena za ks bez Cena celkem bez Cena celkem
Balení ks DPH DPH včetně DPH

Skříňový hlubokomrazící box -86°C, 486 kr. 1 134 490 Kč 134 490 Kč 162 733 Kč

Hlubokomrazící zařízení sloužící ke skladování vzorků klinického materiálu po neomezenou
dobu za podmínek obsluhou nastavené teploty
- Homogenita zaručena distribucí zdroje chladu podél vnitřních stěn
- Trvale udržitelná teplota -86°C při okolní teplotě +32°C
.- VIP panel -izolace stěn pomocí vakua
- Vnitřní čistý užitný objem 486 litrů

Teplotní rozsah -40°C až -86°C
- Doporučený rozsah pracovnkh teplot -50°C až -86°C
- Přesnost 0,1°C
- Velmi malý příkon 541 W mod./ 13 kW za 24 hodin

Kapacita až 320 kusů 2' krabiček
- Vnější rozměry: šxhxv 850x900x1980 mm

Vnitřní rozměry: šxhxv 590x630x1310 mm
vyrovnávad vakuový ventil umožňující opakované otevření dveří

- Vnější dveře jsou po obvodu vyhřívány z důvodu nepřmrzání a snadného otevření
- Vnitřní 4-dílné dělené dveře (4 x samostatná oddělení) + 3 nerezové police

- Čistá váha 290 kg
- Bateriový back-up
.- Obnova teploty -86°C při otevření dveří: na 20 s. do max. 20 minut, na 60 s. do max. 35 minut

Eliminace kolísání proudu v napájecí soustavě pomocí kompenzátoru

---

f

Dodavatel: Fakturační adresa:
KRD-OBCHODNÍ SPOLEČNOST S.R.0.
PEI(AŘSKÁ 12
15500 PRAHA 5

Dodacíadresa:

Zl

Nabídka
KRDMH2019-175

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 21 Praha 6

IČO:60460709
DIČ: CZ60460709

IČO: 26424991
DIČ: CZ26424991

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 21 Praha 6

IČO:60460709
DIČ: CZ60460709



Dvoukompresorový kaskádový systém se dvěmi velmi výkonnými kompresory
Zrychlené chlazení

- Pojezdová kolečka
- Nastavitelnost polic v rozmezí od 5 cm po výšku mrazáku
(možno jakkoliv na kombinovat výšku polic po 5 cm)
- Kapilární výměník, který má výrazný vliv na snížení spotřeby
.- Dvoustupňový kaskádový chladicí systém CFC Free (netoxické, neexplozivnD
- Regulační a kontrolní systém jednoduše připojitelný na váš systém
.- Vnitřní plochy s antimikrobiálním povrchem, snadno dezinfikovatelné a omyvatelné z nerezové oceli
- Digitální řídící mikroprocesorový elektronický systém E2003
- Výstup pro externí alarm, průchodka pro čidlo

S velkým přehledným LCD displejem a senzoľovým ovládáním, záložním bateriovým systémem,
vizuálním a zvukovým alarmem nastavených parametrů alarmových teplot,(minimální a maximální)

- optický a akustický alarm pro hlášení odchylky teplot, otev.dveřivýpadku proudu, vybitých baterií,
ucpaného filtru a hlášení poruch

- Uzamykání boxu , USB port pro přenos dat, hladina hluku 49 dB,
Možnost vzdáleného připojení alarmů a kontinuálního monitoringu

- Automatické znovuspuštění po obnovení dodávky proudu
- Elektronické zablokování tlačítek displeje PIN kódem proti možnosti zneužití
- možnost dokoupení zálohového C02 a N2 systému pfi výpadku proudu

možnost dokoupení připojení na alarmový telefonní dialing systém s možností vytočení až
8 telefonkh čísel (mobilní i pevná síť) při výpadku proudu nebo jiné závady
- Napájení 230V/50 Hz

(Haier Medical Inc.)

Volitelné Dříslušenství Dro DW-86L338

1. Kat.č. CH0047 7-denní bateriový operační kotoučkový nahrávač dat
2. Kat. č. DL.300 GPRS ukládání dat, WEB-servis, PDF report
3. Kat. č, LNZBC kompletní N2 záložní systém
4. Kat. č, USB100 USB teplotní data logger
5. Kat, č. WC1000 Vodní chlazení pro ULT mrazák
7. Kat,č. 12093 Cryolog-software pro kompletní evidenci a kontrolu

Mrazkího boxu v anglickém jazyce

...

....&
1 '»4
-/%7.

.--9-/
-.

_7«*97
-\-=. ------

--<K-»„-»«

-

22



111111111111111 PLNA zARUKA PO DOBU 2 LET 111!11111!11!!!!1!1!! 

Nabfzena cena je vcetne nastehovani, instalace a zaskoleni obsluhy (min. 1 hod.). 

Dodad doba: Do 8 tydnO od zaslani vyzvy kupujiciho 

Zarucni doba: 24 mesidl 

Servisni podmfnky: Servisni pokryti do 24 hodin. KRD s.r.o. v zarucni dobe 
bezplatne zajisti odstraneni veskerych funkcnich zavad a poskozeni vzniklych vadou 
materialu, konstrukce nebo montaze. Zavady zpOsobene nedodrzenim predepsane 
udrzby, uzivani nebo neodborneho uvedeni do provozu nelze uplatnit v ramcl 
zaruky. Vyrobek je nutne pouzivat v souladu s navodem. 

Prohlaseni o shode: Prohlasujeme na svou vylucnou zodpovednost, ze vyrobek 
splnuje pozadavky technickych predpisO, ze vyrobek je za podminek nami urceneho 
pouziti bezpetny a ze jsme prijali veskera opatreni, kterymi zabezpecujeme shodu 
vyrobkO s techn. dokumentad a pozadavky prislusneho narizeni vlady. 

ZpOsob posouzenf shady: § 12, (4) a) zak.�.22/1997 Sb. Vyrobek Je ve shod� s normam1 el. 
bezpelnosti l'.sN EN 61010·1:95+A2:97, 60825-1:97+All:98 a EMC l'.sN EN 61326-1:98. Dales 
naffzeniml vlady o el. bezpefoosti t 168/1997 Sb. a EMC l.169/1997 

CenabezDPH 

Sleva 

Celkem bez DPH 

DPH{21%} 

Celkem vletni DPH 

134490 Kc 

134490 Kc 

28 243 Kc 

162 73 3 Kc 




